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در مدت حضور ترامپ و خانواده اش در توکیو، یک تیم کاملا زنانه از نیرو های آموزش دیده پلیس توکیو، مسئولیت حفاظت از ملانیا و ایوانکا ترامپ را بر عهده خواهند داشت.این 
نیرو ها قرار است ، از آن ها در برابر ابراز علاقه احتمالی از سوی دیگر زنان حفاظت کنند! به عنوان مثال اگر کسی قصد نزدیک شدن به همسر و دختر ترامپ را داشت تا به آن ها دسته 
گل اعطا کند، این نیرو های ویژه باید مانع از انجام چنین کاری شوند. در مدت حضور ترامپ در ژاپن، ۱۰ هزار پلیس مسئولیت حفاظت از امنیت وی را برعهده خواهند داشت.

 محافظت زنانه ژاپنی ها 
از ملانیا و ایوانکا 

...اظهار نظر روز
عطوان: 

شیپور جنگ از ریاض نواخته شد 

نویسنده مشهور جهان عرب با بررسی دلایل استعفای سعد 
حریری نوشت: به نظر نمی رسد استعفای حریری به این دلیل 
صورت گرفته باشد که جانش در خطر است زیرا او به شکلی 
طبیعی در بیروت رفت  و آمد می کرد، طرف احتمالی که ممکن 
بود این اقدام را انجام دهد یعنی حزب ا...؛ از او حمایت می کرد 
و با توافق با حزب ا... به نخست وزیری لبنان رسید. استعفای 
وی در چارچوب نقشه سعودی-آمریکایی برای هدف قرار 
دادن حزب ا...  صورت می گیرد. اطلاعات در دست ما 
نشان می دهد که عربستان با هماهنگی ترامپ به دنبال 
تشکیل ائتلافی عربی مانند ائتلاف تشکیل شده علیه یمن 
است؛ ائتلافی که قرار است نوک پیکان حمله احتمالی علیه 
حزب ا... باشد و بعید نیست اسرائیل ستون فقرات این ائتلاف 
باشد. بعید نیست که هر حمله ای علیه حزب ا... ، با حمله ای 
نظامی علیه قطر البته با چراغ سبز آمریکا همراه باشد. اعلام 
جنگ علیه حزب ا... جز با هماهنگی کامل با اسرائیل انجام 
نشده است زیرا عربستان نمی تواند در آنِ واحد در دو جنگ 
در یمن و لبنان و چه بسا ایران وارد شود. این قماری سعودی-
عربستانی است که عواقب آن نامشخص است ، ورود اسرائیل 
به این میدان هزینه زیادی برایش خواهد داشت و شاید آخرین 
جنگ در منطقه باشد. محور مقاومت کاملا آماده این جنگ و 
توانایی های حزب ا... نسبت به سال 2۰۰6 چند برابر شده 
است. علاوه بر  این که سوریه، ایران، عراق و هزاران داوطلب 
از کشورهای مختلف در آن شرکت خواهند کرد؛ حماس را 
نباید فراموش کنیم که روابطش با ایران و نصرا... را به حالت 
قبل بازگردانده است. هیچ کسی خواهان جنگ نیست اما 
اگر این جنگ که شیپورش از ریاض نواخته شده است، بر 
محور مقاومت تحمیل شود نتیجه آن نسبت به دفعات قبلی 

متفاوت خواهد بود.

...قاب بین الملل
سرویس  میل:  دیلی 
مخفی آمریکا برای اولین بار 
تصاویری در توئیتر منتشر 
کرده که در آن ها یک ناوگان  
از خودروها به داخل یک 
 C-17 هواپیمای ترابری عظیم
Globemaster  برای سفر 
آسیایی ترامپ منتقل می شود. 
در میان این خودروهای ویژه، 
خودروی شخصی رئیس جمهور 

به نام "دیو" به چشم می خورد. 

...تحلیل روز
  دکترعلیرضا رضاخواه 

info@khorasannews.com

ترامپ به دنبال انقلاب درون حزبی 

شکاف میان جریان های داخلی حزب جمهوری خواه به ویژه 
بدنه سنتی محافظه کار این حزب و طرفداران رئیس جمهور، 
روز به روز بیشتر می شود. دونالد ترامپ از همان روز اول خود 
را یک جمهوری خواه با استانداردهای مرسوم حزبی نمی 
دانست. رفتارهای او باعث شده است طبقه نخبگانی حزب 
سعی کنند فاصله شان را با کاخ سفید روز به روز بیشتر کنند. 
با این حال این امر برای ترامپ که راهبرد سیاسی خود را موج 
سواری روی پوپولیسم نخبه ستیز آمریکایی تعریف کرده است، 
بیشتر یک امتیاز محسوب می شود تا یک نقطه ضعف. این 
روزها استیو بنن مشاور ارشد کاخ سفید که به تازگی از قدرت 
کناره گرفته با جدیت یک کمپین سیاسی را علیه جریان حاکم 
در حزب جمهوری خواه به راه انداخته است. او معتقد است 
نخبگان جمهوری خواه حتی بیش از دموکرات ها بر سر راه 
برنامه های ترامپ سنگ اندازی می کنند، بنابراین توده ها 
برای تکمیل کردن راهی که با ترامپ آغاز کرده اند باید ساختار 
حزبی جمهوری خواه را دستخوش تغییر کنند. "انقلاب درون 
حزبی" چیزی است که این روزها مشاوران ترامپ در خارج از 
کاخ سفید در دستور کار خود قرار داده اند. برنامه ای که حالا 
صدای جریان اصلی محافظه کاری مانند خاندان بوش یا حتی 

هواداران پیشین ترامپ مانند باب کروکر را در آورده است.

...اندیشکده روز
ترکیه ونگرانی ها پس از آستانه6 

اندیشکده راهبردی تبیین نوشت: در مذاکرات آستانه 6 
اتحادیه اروپا و آمریکا حضور نداشته اند و در تحولات بعدی 
امکان اثرگذاری آنان بر ترکیه وجود دارد. نگرانی دوم درباره 
خدشه ای است که به تصویر ترکیه در جهان عرب برای حمایت 
نکردن از معارضین سوری بر او وارد خواهد آمد، بنابراین این 
امکان وجود دارد که ترکیه برای بازسازی تصویر خود در جهان 
عرب از مواضع کنونی خود بازگردد. نگرانی سوم نیز درباره 
اختلافی است که در تعیین گروه های تروریستی ممکن 
است روی دهد چرا که کردها در دایره تروریسم گنجانده 
نشده اند اما ترکیه آنان را تروریست می نامد. علاوه بر این که 
ترکیه یکی از دولت های نزدیک به معارضین سوریه محسوب 
می شود و امکان هم پیمانی با آنان با تغییر شرایط وجود دارد. 
بنابراین اختلافات موجود ممکن است آینده مذاکرات را به 
شکست بکشاند اگرچه به نظر می رسد طرفین می کوشند با 

هوشمندی مانع از چنین امری شوند. 

ترامپ درشرق آسیا به دنبال چیست؟ 

زیر سایه پکن 
چین در 2۰ سال آینده اصلی ترین رقیب اقتصادی آمریکا 
خواهد بود. حتی با رشد فعلی اقتصادی این کشور پیش 
بینی می شود که در سال 2۰5۰ اقتصاد اول یا دوم جهان 
باشد. این بدان معناست که آمریکا به هرنحوی باید با این 
کشور در تعامل باشد تا بتواند آن را مهار کند. این واقعیت 
در حال وقوع است چه ترامپ رئیس جمهور باشد و چه 
اوباما.سفر اخیر ترامپ نیز طولانی ترین سفر رسمی یک 
رئیس جمهور آمریکا به منطقه شرق و جنوب شرق آسیا 
در قرن کنونی است. پیش از او جرج بوش پدر در سال 
۱992 سفری ۱2 روزه به آسیا داشت. این سفر طولانی 
در حالی صورت می گیرد که اوضاع داخلی در آمریکا به 
شدت به هم ریخته است. اما واقعیت این است که سیاست 

آمریکا در شرق آسیا سیاستی فرا حزبی است و پیوند زدن 
آن با سیاست داخلی آمریکا را می توان ناشی از نبود نگاه 
راهبردی دانست. یکی از مسائل اصلی سفر ترامپ به ژاپن 
وکره جنوبی، تهدیدات ناشی از فعالیت های موشکی و 
هسته ای کره شمالی اعلام شده اما موضوع کره شمالی 
تنها یکی از موضوعاتی است که ترامپ را وادار به یک سفر 
طولانی به آسیا کرده است. گسترش مناسبات اقتصادی 
و به ویژه مذاکره بر سر یافتن بدیلی برای سیاست های 
اقتصادی چین در آسیا از دیگر مسائلی است که در 
دستور کار رئیس جمهور آمریکا قرار دارد. بحث و اهمیت 
خاور دور در سیاست خارجی واشنگتن بحث جدیدی 
نیست. از سال ۱98۰ این موضوع همیشه مطرح بوده 

که قطب اقتصادی و ژئوپلیتیکی جهان در حال تغییر به 
سوی آسیاست. تحلیلی که ظهور کشورهایی مثل چین، 
هندوستان، مالزی، کره جنوبی و سنگاپور به عنوان 
یکی از قطب های رو به رشد اقتصادی و دموکراسی کم 
کم رنگ واقعیت به خود گرفت همین موضوع باعث شد 
تا در دوران اوباما، نیز بحث چرخش استراتژیک آمریکا 
از غرب آسیا به شرق آسیا به صورت جدی مطرح شود. 
در سند امنیت ملی آمریکا هم به صراحت آمده که این 
کشور به دنبال تغییر تمرکز استراتژیکی خود از غرب 
آسیا به سوی غرب آسیاست. همه این ها نشان می دهد 
که به تعبیر ژئوپلیتیک ها نبرد بزرگ جهان در آسیا 
خواهد بود. بنابراین هر قدرتی که بتواند در آسیا نقش 

موثری داشته باشد به تبع آن خواهد توانست در اقتصاد 
و سیاست جهانی نقش کلیدی ایفا کند. همان طور که 
در دوران جنگ سرد شوروی برای آمریکا یک اولویت 
استراتژیک بود اکنون چین برای ایالات متحده یک 
اولویت استراتژیک است. قدرت اقتصادی چین در حال 
تبدیل شدن به یک قدرت سیاسی و به تبع آن در حال 
تبدیل شدن به یک قدرت نظامی است. ارتش چین بزرگ 
ترین ارتش جهان است و سرمایه گذاری این کشور در 
حوزه سلاح های استراتژیک روز به روز بیشتر می شود. 
همه این ها می تواند چالش هایی جدی برای موقعیت 
جهانی آمریکا باشد. از این رو آسیا هم برای جهان و هم 

برای موقعیت آینده آمریکا اهمیت ویژه ای دارد. 

موشکی که مرکز قدرت سعودی را به لرزه انداخت 

سایه وحشت بر سر ریاض 
انصارا... : گفته بودیم که پایتخت های اشغالگران یمن 

در امان نیستند 
عملیات تلافی جویانه موشکی نیروهای یمنی که پایتخت عربستان را هدف 
قرار داد بازتاب وسیعی در میان شهروندان سعودی و رسانه های خارجی 
داشت تا جایی که سازمان هواپیمایی عربستان اعتراف کرد، بقایای این موشک 
بالستیک پس از انهدام به محوطه فرودگاه ملک خالد در ریاض اصابت کرده 
است. ترس و وحشت نیز سراسر شهرها و مناطق عربستان سعودی را از بیم ادامه 
حملات موشکی دور برد نیروهای یمنی، فرا گرفته است .فرودگاه بین المللی 
ملک خالددر شمال شهر ریاض واقع و به لحاظ وسعت و حجم عملیات دومین 
فرودگاه این کشور به شمار می آید.جنبش انصار ا... تا کنون بارها مناطق جنوبی 
عربستان سعودی را با موشک یا راکت هدف قرار داده بود، اما به نظر می آید این 
اولین بار است که موشک آن ها به پایتخت عربستان رسیده است. به عقیده 
کارشناسان نظامی این پیشرفت نظامی ارتش یمن از این بابت حائز اهمیت 
است که هم اکنون ریاض ،مرکز قدرت سعودی هدف این موشک ها قرار دارد 
که این موضوع درآینده موجب تغییرمعادلات جنگ به نفع ارتش یمن وانصار 
ا...  می شود. نیروهای یمنی چند روز قبل نیز یک موشک بالستیک از نوع قاهر 
ام 2 به پادگان الجربه در ظهران الجنوب در عسیر عربستان شلیک کردند.
همزمان،سخنگوی جنبش مردمی انصارا... یمن اعلام کرد: "بارها گفته بودیم 
که پایتخت های نیروهای متجاوز از تیررس موشک های ما در واکنش به ادامه 
بمباران غیرنظامیان بی گناه،در امان نیستند". وی گفت که هدف قرار دادن 
ابوظبی یکی از اولویت های اصلی ما در دوره آتی است.گفتنی است چندروز قبل 
نیز انصارا... یمن از چهار پهپاد بومی رونمایی کرد.به نوشته الوطن، این پهپادها 
چندین نوع دارند، تعدادی از آن ها برای رصد و برخی انواع آن برای رهگیری 
و تصویر برداری استفاده می شود. تعدادی از این هواپیماها نیز قابلیت حمل 
موشک را دارد. انصارا... به تازگی از این پهپادها در جبهه مخا، میدی و مرزها 
استفاده کرده است و اگر کارگاه هایی که پهپادها در آن ساخته می شود منهدم 

نشود در آینده نزدیک شاهد عملیات های آن خواهیم بود.

استقبال نتانیاهو ولیبرمن از استعفای نخست وزیر لبنان 

لبخند تل آویو به حریری 
نصرا... : استعفای حریری تصمیم سعودی بوده که به او دیکته شد 

دلیل استعفای غیرمنتظره نخست وزیر لبنان 
در خاک عربستان همچنان در پرده ابهام 
قرار دارد،اما مقامات تل آویو از این اقدام 
حریری ذوق زده شده اند. این درحالی است 
که برخی گزارش ها نیز از فشار عربستان 
بر حریری علیه استقلال لبنان و امنیت این 
کشور حکایت دارد.سعد حریری نه تنها محل 
تولد و گذرنامه و شناسنامه اش به عربستان 
تعلق دارد، بلکه او هشت ساله بود که شرکت 
هولدینگ اقتصادی پدرش ]شرکت اوجیه[ 
که میراثش است، در ریاض تاسیس و سعد 
در سال ۱992 مدیر آن شد. وی پسر رفیق 
حریری از شخصیت های لبنانی نزدیک به 
عربستان سعودی و غرب بود. پس از دو سال 
خلأ قدرت در لبنان، میشل عون با موافقت 
اکثریت جریان های سیاسی لبنان از جمله 
حزب ا... به ریاست جمهوری رسید و حکم 
نخست وزیری سعد حریری را امضا کرد. حالا 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی با استقبال 
از اظهارات ضدایرانی  حریری گفته که این 
استعفا نشان دهنده لزوم مقابله جام جهانی 
با تجاوزگری ایران در خاورمیانه است ! 
آویگدور لیبرمن وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
هم در واكنش به استعفای حریری گفت: 
ارتش اسرائیل آماده مقابله با ائتلاف ایران 
است. همزمان، ارتش لبنان در بیانیه ای 

اعلام کرد هیچ طرحی برای ترور حریری 
وجود نداشته است.به نوشته النشره »میشل 
عون« رئیس جمهور لبنان نیز، تا پیش از 
بازگشت حریری به لبنان و مشخص شدن 
وضعیت وی استعفای او را امضا نخواهد 
کرد. سید حسن نصرا... دبیرکل حزب 
ا... نیز شب گذشته در سخنرانی خود با 
بیان این که استعفای حریری با اراده او 
نبوده ،بلکه  این یک تصمیم سعودی بوده 
است،افزود: ادبیات متن استعفای او 
سعودی بود و وی فقط آن را خوانده است.
نصر ا... با بیان این که ما خواهان استعفای 
حریری نبودیم،افزود:"شایع شده است 
عربستان قصد حمله به لبنان دارد. ابتدا 
مشکلات شان را در یمن حل کنند بعد به 
جنگی دیگر فکر کنند ".وی با طرح این 
سوال که چرا حریری در عربستان و نه در 
لبنان استعفا داد؟ گفت: آیااستعفای او 
به تلاش برای تصاحب تخت پادشاهی در 
عربستان ارتباطی دارد؟آیا دلیل استعفا، 
نارضایتی عربستان از حریری است؟ آیا 
ریاض می خواهد کسی را جایگزین او کند 
که با میل و رغبت اوامر این کشور را اجرا 
کند؟سوالاتی درباره محل استقرار حریری 
و این که آیا او بازداشت شده و این که آیا اجازه 
ضدارد به لبنان بازگردد یا نه؟ وجود دارد.
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